
Nosaukums

Rasējumu saraksts

Piezīmes

Vispārīgie rādītāji

EL-1

EL-3

EL-IS

EL-2

EL-4

1. Tīkla spriegums 380/220V.

2. Iekšējus apgaismojuma un spēka el. tīklus izpildīt ar NYM tipa kabeļiem.

3. Kabeļu trases plānos parādītas nosacīti, precizēt darba gaitā.

4. Gaismekļu, slēdžu un rozešu markas un montāžas vietas precizēt darba gaitā un papildus saskaņot ar pasūtītāju.

5. Rozetēm - 0.2m, ja nav īpašu norādījumu. Mitrās telpās paredzēti kontakti, slēdži un iekārtas ar aizsardzības pakāpi ne

mazāku kā IP44.

6. Visas elektroiekārtu metāliskās daļas, kuras parastos apstākļos neatrodas zem sprieguma, bet izolācijas bojājuma

gadījumā var nokļūt zem tā, zemēt, izmantojot barošanas kabeļu papildus dzīslas.

7. Visus darbus izpildīt saskaņā ar "Elektroietaišu izbūves noteikumiem", "Elektrisko t īklu aizsardzības noteikumiem" un

citiem pastāvošiem normatīviem aktiem.

8. Kabeļus ieklāt zobrievojumos mūrī pēc dizainera norādēm

9. Šo projektu skatīties kopā ar dizaina projektu.

Vispārēgie rādītāji

4.stāva plāns ar spēka tīkliem

4.stāva plāns ar apgaismes tīkliem

Esoš. sadalne SS

Materiālu specifikācija.

Lapa

EL-1

EL-3

EL-IS

EL-2

EL-4

I.Džals

(vārds, uzvārds)

(paraksts)(datums)

VADĪTĀJS:

BŪVPROJEKTA DAĻAS 

Sertifikāta Nr.

ŠĪ BŪVPROJEKTA  "EL" DAĻAS 

CITU NORMATĪVO AKTU, KĀ ARĪ TEHNISKO VAI

RISINĀJUMI ATBILST LATVIJAS BŪVNORMATĪVU UN

70-1789

18.05.2015

ĪPAŠO NOTEIKUMU PRASĪBĀM.

Projektētājs

BPDV

Lapas nosaukums

Objekts

Pasūtītājs

Mērogs

Pasūtījums

Stadija

Lapa Lapu skaits

TP EL-1

I. Džals

I. Džals

 M b/m

L
V

PROJEKTS

Jūrmalas gatve 95-143, Rīga

Reģ. Nr.: 40103542596

Tālr.: +371 29513780

Vispārīgie rādītāji

18.05.2015

18.05.2015

13-05/2015.EL

Ceturta stāva telpas  pārbūve

Latvijas Dabas muzejā Kr. Barona iela 4, Rīgā.

Latvijas Dabas muzejs


